
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M01306012H

2. Data e Regjistrimit 06/01/2020

3. Emri i Subjektit Vishnje agroturizem

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 31/12/2019

6. Kohëzgjatja Nga: 31/12/2019      Deri: 

7. Selia Tirane  Vaqarr VISHAJ Njesia Administrative Vaqarr, 
Fshati Vishaj 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Ne fushen e prodhimit bujqesor dhe ne marketing, prodhim, 
perpunim, ruajtje, klasifikim, transport, shperndarje dhe 
tregtim i produkteve bujqesore ose blegtorale ne gjendjen e 
tyre natyrale ose te perpunuar me pare. Shoqeria mund te 
kryeje edhe veprimtari te tjera te lidhura me aktivitetin 
bujqesor, si: kryerje e veprimtarise se punes bujqesore per 
anetaret ose te tretet, duke perfshire dhe anetaret punetore. 
Kryerje e veprimtarive te furnizimit me mallra dhe sherbime 
te blera nga anetaret, te tretet ose te prodhuara nga vete 
shoqeria, per perdorim dhe konsum te anetareve ose te 
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treteve, blerje, perpunim, prodhim dhe fabrikim me cfaredo 
lloj procesi ushqime per bagetine, plehra kimike, bime, 
farera, produkte fitosanitare, materiale, instrumente, 
makineri, impiante, produkte me prejardhje nga kafshet dhe 
çfaredo lloj produktesh te tjera, te nevojshme dhe te 
pershtatshme per zhvillimin e prodhimit, bujqesor dhe 
blegtoral. Zhvillim i çdo lloj veprimtarie tjeter te nevojshme 
qe favorizon dhe lehteson permiresimin ekonomik, teknik, 
ekologjik dhe te kushteve te punes te cfaredo lloj fermeri apo 
operatori ekonomik, i cilioperon në operon në fushën e 
bujqësisë dhe të blegtorisë.
Dritan Aga12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  31/12/2019
Deri:  31/12/2024

13. Kufizime të kompetencave 

Blerina Aga14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
5,00
Petraq Shomo15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

70,00
Xhevdet Ruçi16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

2,00
Deivis Shomo17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Kledio Aga18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Megan Shomo19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

5,00
Dritan Aga20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

8,00
21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: Vishnje agroturizem
E-Mail:  azeqaj@aci-engineering.com 
Telefon: 0686042121  

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-444785-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/04/2023
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C612F2-8C51-45BD-9ADF-1F4011355FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F35138-B848-4B39-BF69-934E391F9265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29CFDD90-E6BA-47CB-9F95-E15081B99E09

